
Zarządzenie nr RO.0050.152.2021 

          Burmistrza Ornety                                                                                                                                                           

z dnia  28  grudnia 2021 roku 

 

W sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1899 ze zm.) 

zarządzam,   co następuje: 

§1 

 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, 

który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

 

1. Wykaz o którym mowa w §1 wywiesza się w Urzędzie Miejskim w Ornecie na okres 

21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w lokalnej 

prasie, przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ornety. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                   Burmistrz Ornety 

Ireneusz Popiel 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr   RO.0050.152.2021  Burmistrza Ornety 

z dnia 28.12.2021 

 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY  

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze zm.), Uchwały Nr XXVI/211/08 Rady Miejskiej  

w Ornecie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Orneta: Burmistrz Ornety podaje do publicznej wiadomości wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

L

p 

Nr 

dział

ki-

obrę

b 

Pow. 

Działki 

[ha] 

Opis nieruchomości Przeznaczenie, położenie 

Termin 

zagospo

darowan

ia 

Wartość 

nieruchomośc

i [zł] 

Wysok

ość 

stawek 

% z 

tyt. 

użytko

wania 

wieczy

stego 

gruntu 

Wysok

ość 

opłaty 

roczne

j [zł] 

Termin 

wnoszeni

a opłat 

Zasada 

aktuali

zacji 

Cena 

nieruchomo

ści [zł] 

Uwagi 

KW 

1 

18-3  

0,0329  

Lokal mieszkalny nr 7 w 

budynku nr  2 przy ul. 

Kościelnej w  Ornecie.  

W skład lokalu wchodzą dwa  

pokoje, kuchnia, łazienka, 

przedpokój. Pomieszczenie  

przynależne – piwnica o 

powierzchni 2,50 m². 

 

Lokal mieszkalny nr 7 w 

budynku nr  2 przy ul. 

Kościelnej w  Ornecie o 

powierzchni 46,05  m² 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

Lokal wraz z  

udziałem  w 

gruncie 

112.730,00 zł 

____ ____ ____ ____ 
 

5.636,50  zł  

Bezprzetargowo 

dla najemcy 

OL1L/

000256

82/5 

2 

154/3-

3  

0,0136 

 

Lokal użytkowy nr 6 w 

budynku nr  14 przy ul.  

1 Maja w  Ornecie.  

W skład lokalu wchodzą dwa  

pokoje. Pomieszczenia  

przynależne – brak 

Lokal użytkowy nr 6 w 

budynku nr  14 przy ul. 1 Maja 

w  Ornecie   

o powierzchni 36,63  m² 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

Lokal wraz z  

udziałem  w 

gruncie 

113.523,00 zł  

____ ____ ____ ____ 113.523,00 zł 
Przetarg ustny 

nieograniczony OL1L/

000222

77/2 

3 

154/3-

3  

0,0136 

 

Lokal użytkowy nr 9 w 

budynku nr  14 przy ul.  

1 Maja w  Ornecie.  

W skład lokalu wchodzą dwa  

pokoje i pomieszczenie 

gospodarcze. Pomieszczenia  

przynależne – brak 

 

Lokal użytkowy nr 9 w 

budynku nr  14 przy ul. 1 Maja 

w  Ornecie   

o powierzchni 31,22 m² 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

Lokal wraz z  

udziałem  w 

gruncie  

96.756,00 zł  

____ ____ ____ ____ 96.756,00 zł 
Przetarg ustny 

nieograniczony OL1L/

000222

77/2 



4 

189/37

-3  

0,0016  

 

Nieruchomość stanowiąca  

działkę  nr 189/37 obręb 3 Orneta  

o pow. 0,0016 ha  zabudowaną 

budynkiem gospodarczym o 

powierzchni użytkowej 12,75 m² 

w zabudowie zwartej 6 

budynków gospodarczych,  

położoną w Ornecie, przy ulicy 

Olsztyńskiej. 

Działka nie jest uzbrojona. 

Nieruchomość nie posiada 

bezpośredniego dostęp do drogi 

publicznej ulicy Olsztyńskiej  (dz. 

nr 7/3 obr. 3 Orneta), 

komunikacja odbywa się poprzez 

działkę             nr 189/42  obr. 3 

Orneta stanowiącą własność 

Gminy Orneta 

Nieruchomość położona w 

obrębie 3 miasto Orneta.  

Przeznaczenie w MPZP: teren 

zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej MW 

 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

Działka 

zabudowana 

budynkiem 

gospodarczym 

5.265,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 5.265,00 zł 
Przetarg ustny 

ograniczony OL1L/

000344

49/6 

5 

189/38

-3  

0,0015  

    Nieruchomość stanowiąca  

działkę  nr 189/38 obręb 3 Orneta  

o pow. 0,0015 ha  zabudowaną 

budynkiem gospodarczym o 

powierzchni użytkowej 12,35 m² 

w zabudowie zwartej 6 

budynków gospodarczych,  

położoną w Ornecie, przy ulicy 

Olsztyńskiej. 

Działka nie jest uzbrojona. 

Nieruchomość nie posiada 

bezpośredniego dostęp do drogi 

publicznej ulicy Olsztyńskiej  (dz. 

nr 7/3 obr. 3 Orneta), 

komunikacja odbywa się poprzez 

działkę  nr 189/42  obr. 3 Orneta 

stanowiącą własność Gminy 

Orneta 

Nieruchomość położona w 

obrębie 3 miasto Orneta.  

Przeznaczenie w MPZP: teren 

zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej MW 

 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

Działka 

zabudowana 

budynkiem 

gospodarczym 

4.935,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 4.935,00 zł 
Przetarg ustny 

ograniczony 

OL1L/

000344

49/6 

6 

189/39

-3  

0,0016  

 

Nieruchomość stanowiąca  

działkę  nr 189/39 obręb 3 Orneta  o 

pow. 0,0016 ha  zabudowaną 

budynkiem gospodarczym o 

powierzchni użytkowej 13,27 m² w 

zabudowie zwartej 6 budynków 

gospodarczych,  położoną w Ornecie, 

przy ulicy Olsztyńskiej. 

Działka nie jest uzbrojona. 

Nieruchomość nie posiada 

bezpośredniego dostęp do drogi 

publicznej ulicy Olsztyńskiej  (dz. nr 

7/3 obr. 3 Orneta), komunikacja 

odbywa się poprzez działkę nr 189/42  

obr. 3 Orneta stanowiącą własność 

Gminy Orneta 

Nieruchomość położona w 

obrębie 3 miasto Orneta.  

Przeznaczenie w MPZP: teren 

zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej MW 

 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

Działka 

zabudowana 

budynkiem 

gospodarczym 

5.265,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 5.265,00 zł 
Przetarg ustny 

ograniczony OL1L/

000344

49/6 



7 

189/40

-3  

0,0016  

 

Nieruchomość stanowiąca  

działkę  nr 189/40 obręb 3 Orneta  

o pow. 0,0016 ha  zabudowaną 

budynkiem gospodarczym o 

powierzchni użytkowej 13,27 m² 

w zabudowie zwartej 6 

budynków gospodarczych,  

położoną w Ornecie, przy ulicy 

Olsztyńskiej. 

Działka nie jest uzbrojona. 

Nieruchomość nie posiada 

bezpośredniego dostęp do drogi 

publicznej ulicy Olsztyńskiej  (dz. 

nr 7/3 obr. 3 Orneta), 

komunikacja odbywa się poprzez 

działkę  nr 189/42  obr. 3 Orneta 

stanowiącą własność Gminy 

Orneta 

Nieruchomość położona w 

obrębie 3 miasto Orneta.  

Przeznaczenie w MPZP: teren 

zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej MW 

 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

Działka 

zabudowana 

budynkiem 

gospodarczym 

5.265,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 5.265,00 zł 
Przetarg ustny 

ograniczony OL1L/

000344

49/6 

8 

189/41

-3  

 

0,0017  

 

Nieruchomość stanowiąca  

działkę  nr 189/41 obręb 3 Orneta  

o pow. 0,0017 ha  zabudowaną 

budynkiem gospodarczym o 

powierzchni użytkowej 13,57 m² 

w zabudowie zwartej 6 

budynków gospodarczych,  

położoną w Ornecie, przy ulicy 

Olsztyńskiej. 

Działka nie jest uzbrojona. 

Nieruchomość nie posiada 

bezpośredniego dostęp do drogi 

publicznej ulicy Olsztyńskiej  (dz. 

nr 7/3 obr. 3 Orneta), 

komunikacja odbywa się poprzez 

działkę  nr 189/42  obr. 3 Orneta 

stanowiącą własność Gminy 

Orneta 

Nieruchomość położona w 

obrębie 3 miasto Orneta.  

Przeznaczenie w MPZP: teren 

zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej MW 

 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

Działka 

zabudowana 

budynkiem 

gospodarczym 

5.594,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 5.594,00 zł 
Przetarg ustny 

ograniczony 
OL1L/

000344

49/6 

9 

189/35

-3  

 

0,0031  

 
Nieruchomość stanowiąca  

działkę  nr 189/35 obręb 3 Orneta  o 

pow. 0,0031 ha  zabudowaną 

budynkiem garażu o powierzchni 

użytkowej 27,19 m²                     w 

zabudowie zwartej 6 budynków 

gospodarczych,  położoną w Ornecie, 

przy ulicy Olsztyńskiej. 

Działka nie jest uzbrojona. 

Nieruchomość nie posiada 

bezpośredniego dostęp do drogi 

publicznej ulicy Olsztyńskiej  (dz. nr 

7/3 obr. 3 Orneta), komunikacja 

odbywa się poprzez działkę nr 189/42 

obr. 3 Orneta stanowiącą własność 

Gminy Orneta 

Nieruchomość położona w 

obrębie 3 miasto Orneta.  

Przeznaczenie w MPZP: teren 

zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej MW 

 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

Grunt: 

1.582,00 

 Budynek garażu: 

9.830,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 

Grunt: 

1.582,00 

 Budynek 

garażu: 

Zalicza się na 

poczet kosztów 

poniesionych 

przez 

dzierżawcę na 

budowę garażu 

 

bezprzetargowo 

OL1L/

000344

49/6 



10 

260/1-

1 

 

0,0270  

 

Nieruchomość stanowiąca  

działkę  nr 260/1 obręb 1 Orneta  

o pow. 0,0270 ha  niezabudowaną 

położoną w Ornecie, przy ulicy 

Dąbrowskiego. 

Działka nie jest uzbrojona. 

Nieruchomość posiada 

bezpośredni dostęp do drogi 

wojewódzkiej nr 507  

Nieruchomość położona w 

obrębie 1 miasto Orneta.  

Przeznaczenie w MPZP: teren 

zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej MN1 

 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

Działka 

niezabudowana 

10.576,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 10.576,00 zł 
Przetarg ustny 

ograniczony 
OL1L/

000312

51/0 

11 

348/6-

1 

 

0,0293  

 

Nieruchomość stanowiąca  

działkę  nr 348/6 obręb 1 Orneta  

o pow. 0,0293 ha  zabudowaną 

budynkiem gospodarczym o 

powierzchni użytkowej 41,30 m² 

w zabudowie zwartej,  położoną 

w Ornecie, przy ulicy 1 Maja. 

Działka nie jest uzbrojona. 

Nieruchomość nie posiada 

bezpośredniego dostęp do drogi 

publicznej ulicy Olsztyńskiej  (dz. 

nr 7/3 obr. 3 Orneta), 

komunikacja odbywa się poprzez 

działkę nr 189/42  obr. 3 Orneta 

stanowiącą własność Gminy 

Orneta 

 

Nieruchomość położona w 

obrębie 3 miasto Orneta.  

Przeznaczenie w MPZP: teren 

zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej MW 

 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

Działka 

zabudowana 

budynkiem 

gospodarczym 

5.594,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 5.594,00 zł 
Przetarg ustny 

ograniczony 
OL1L/

000347

86/0 

 

12 

 

348/6- 

1 

 
0,0495 

Udziały po 1/4 w nieruchomości 

o powierzchni 0,293 ha, 

zabudowanej budynkiem 

gospodarczym, o łącznej 

powierzchni 41,30 m2 

składającego się z czterech 

pomieszczeń gospodarczych. 

Działka nie jest uzbrojona. 

Dostęp do  drogi publicznej 

zapewniony jest za 

pośrednictwem drogi 

wewnętrznej stanowiącej działki 

nr 327 i 348/7. 

 

Nieruchomość położona w 

obrębie 1 miasto Orneta.  

Przeznaczenie w MPZP: teren 

zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej MW 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

12.735,00 zł ____ ____ ____ ____ 
Udział 1/4 

3.183,75 zł  

 

Przetarg ustny 

ograniczony. 

OL1L/

000347

86/0 



13 

188/5- 

Mingaj

ny  

 

0,2965  

 

Nieruchomość stanowiąca  

działkę  nr 188/5 obręb Mingajny 

gmina Orneta o pow. 0,2965 ha  

zabudowaną budynkiem 

użytkowym byłej szkoły o łącznej 

powierzchni użytkowej 381,35m². 

Działka uzbrojona w sieć: 

wodociągową, 

elektroenergetyczną i 

telekomunikacyjną, brak 

kanalizacji sanitarnej (szambo). 

Nieruchomość posiada 

bezpośredni dostęp do drogi 

gminnej (dz. nr 334/5 obr. 

Mingajny). 

Nieruchomość położona we wsi 

Mingajny nr 48 gmina Orneta.  

 

Teren działki nie jest objęty MPZP. 

W Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Orneta 

działka zlokalizowana jest na 

terenie oznaczonym jako jednostka 

funkcjonalna „MUW” - tereny 

zabudowy wielofunkcyjnej 

 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

Działka 

zabudowana 

budynkiem 

użytkowym 

561.150,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 561.150,00 zł 
Przetarg ustny 

nieograniczony 

OL1L/

000225

53/1 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 28.12.2021 na okres 21 dni,  oraz umieszczono na stronie internetowej Urzędu. Osoby którym przysługuje pierwszeństwo  w nabyciu w/w 

nieruchomości z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami na podstawie art. 34 ust. 1 i 2  lub odrębnych przepisów winny złożyć wniosek w terminie    

6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.              
             

Burmistrz Ornety 

Ireneusz Popiel 
 


